Sakarya
Üniversitesi Sosyoloji Bölümündeki öğrencilerimin
desteği ile gerçekleştirdiğim bu çalışma için,
hemen hemen tüm evlere gidilmiş ve köydeki
hayat, çeşitli açılardan anlaşılmaya çalışılmaktadır.
Köye 3 dalga halinde göç yaşanmıştır:

1. Birincisi: 93 harbi (Rumi 1293) (Hicri 1295)
olarak bilinen ve 1877-1878 yıllarında Osmanlı
Devleti ile Ruslar arasında gerçekleşen ve önemli
sayıda Türk nüfusun Bulgaristan’dan göç etmesine
neden olan harpten dolayı gelen göç dalgası .

2. İkincisi: Yine Bulgaristan’dan göç edenler
olmakla birlikte, bir müddet Trakya’da yaşadıktan
sonra Trakya’dan gelip yerleşenlerin oluşturduğu
göç dalgası .